
Fakultni nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava•Poruba 

ev. č. smlouvy: 019/OVZ/23/066-K 
ev. č. VZ: DNS-02/l9•VZ•07122 

t(upní smlouva spojená •• zffzenfm a 
provozem konsignačního skladu 

uzavfená dle§ 2079 a násl. zákona t. 8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějšfch pfedpisů 
(dále jen „Smlouva") 

mezi: 

KUPUJiCfM 

Název: Fakultní nemocnice Ostrava 
------------------- ----------- ·-···-··-··-··- ---- ·-------------------------···- ·-·····-·--·-- ··· ·· 

Sídlo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba 

IČ: ~~~~~~~~-------------------- [ DIČ: -- ] '?~~.~~~~~~············· je plátcem-DPH········ 

Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990, č. j. OP-054-25.11 .90 

Zastoupena: MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA, ředitelem 

Bankovní spojeni: 
č··················---··---- ---- ----- -------- -------------------------------················-·-· · 

.. eská .národní_banka,_ č. _ú._66332761/0710 ________________________ ... -· ......... -·- __ --· 
(dále jen „Kupující" nebo „FNO") 

a 

PRODÁVAJÍCIM 

zapsaná v obchodním rejstfíku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 252340 

Zastoupena: Mgr .. Petrem Jeřábkem _______________________ .. _ ......... -· .. __ ..................... _ ....... . 
Bankovní spojeni: československá obchodní banka, a.s.; č.ú . : 273209002/0300 

(dále jen „Prodávajicí") 

a 
PROVOZOVATELEM konsignačního skladu č. 019 --------------------l 
Jméno a příjmení: ··········-····-·························· ·······················-· 
Klinika: ůstav radiodiagnostický, RDG-angiolinka I. _______ ._. _____ .. _·-· _____ -·_ ... _·-_-·· ... ·-.... 

(dále jen „Provozovatel") 

PROVOZOVATELEM konsignačního skladu č. 027 

Jméno a příjmení: 

Klinika: 
,___ ______ __._ · ··· ············-·--------------------------------· ·········-·······-·····-····-················-· 
(dále jen „Provozovatel") 

úvodní ustanoveni 

1. Kupující a Prodávající uzavírají tuto Smlouvu na základě výběru dodavatele veřejné zakázky pod 
názvem 0Zavaděč (sheath) pro PTA". Tato veřejná zakázka byla vyhlášena podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění. 

str. I 



Fakultni nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 

ev. č. smlouvy: 019/OVZ/23/066-K 
ev. č. VZ: DNS-02/19-VZ-07/22 

2. Prodávající je dodavatel zdravotnických prostredků a odpovídá za to, že zboží dle této Smlouvy 
dodávané Kupujiclmu do konsignačního skladu je způsobilé k užiti pň poskytování zdravotní péče 
v souladu s veškerou platnou právní úpravou na území ČR. Zboží je zarazeno do sazebníku 
zdravotnických prostředků Všeobecné zdravotní pojišt'ovny - příslušné kódy pro ZUM jsou uvedeny 
v seznamu zboží v konsignačním skladu. Prodávajíc! dále prohlašuje, že jakost a provedení 
dodaného zboží odpovídá platným pfedpisům a účelu , pro něž se užívá, a že jim dodané výrobky 
splr'\uji veškeré medicínské a technické požadavky vyplývající ze zákona č. 22/1997 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů a zákona č. 375/2022 Sb. , ve znění pozdějších pfedpisů. Zboží musí být 
označeno značkou shody dle § 13 zákona č. 22/1997 Sb., ve znění pozdějších pfepisů. Součástí 
dodávky zboží musí být návod k použití v CJ, a to jeden kus v tistěné nebo elektronické podobě. 

3. FNO je poskytovatelem zdravotních služeb, jenž má specializované pracoviště zabývající se 
výkony, ke kterým použije zboží dodávané Prodávajícím, za jeho součinnosti . 

4. Provozovatel je odborně vyškolená osoba, která provozuje konsignačnf sklad dle pokynu 
Prodávajícího. 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy jsou průběžné a opakované dodávky spotřebního zdravotnického 
materiálu - zavaděčů (sheath) pro PTA specifikovaných v příloze č. 2 této Smlouvy (dále jen 
.Zboží") a zřízení konsignačního skladu (dále jen „KS") v prostorách Kupujícího s jeho souhlasem, 
ve kterém bude Zboží uchováno, závazek Prodávajícího dodávat Zboží do tohoto KS a dále 
závazek Kupujícího Zboží z tohoto KS odebírat dle požadavků a potřeb Kupujícího (s ohledem na 
potřeby pacientů FNO) a za odebrané Zboží zaplatit cenu dohodnutou na základě podmínek 
stanovených v této Smlouvě. 

2. Predmět plnění lze objednávat i mimo konsignační sklad, a to prostřednictvím Oddělení zásobováni 
FNO. Podkladem pro dodáni Zboží jsou v tomto případě písemné objednávky Kupujiclho, které 
musí obsahovat specifikaci požadovaného Zboží a počet kusů. Kupujíc! bude zasílat objednávky 
na adresu Prodávajícího uvedenou v záhlaví této Smlouvy nebo e-mailem na e-mailovou adresu 
Prodávajícího: iofo@endotech.cz a platí, že: 

a. dodávky budou probíhat do 5 pracovních dnů, pokud nebude dohodnuto jinak, od doručení 
objednávky Prodávajícímu; za doručení objednávky se považuje den doručení obje-dnávky 
na a-mailovou adresu Prodávajfciho. 

b. místem dodání Zboží je Oddělení zásobování, FN Ostrava, 17. listopadu 1790/5, 708 52 
Ostrava Poruba; 

c. ke splněni objednávky dochází okamžikem dodáni Zboží do místa dodání; 
d. dodáni Zboží je Kupujíc! povinen potvrdit otiskem razítka a podpisem dodacího listu osobou 

k tomu oprávněnou. Potvrzením dodacího listu Kupující potvrzuje, že Zboží bylo dodáno 
v množství a druhu uvedeném na dodacím listu dle dané objednávky. 

3. Prodávající je povinen dodat Zboží tak, aby nebylo v okamžiku dodání a po celou dobu jeho 
umístění v KS zatíženo jakýmikoliv právy třetích osob (včetně podmíněných nebo budoucích práv). 

4. Prodávající je povinen dodat Zboží v novém, nepoužitém a dobrém stavu, bez vad, v požadované 
kvalitě tak, aby bylo určeno pro zamýšlené použití, vyhovovalo podmínkám certifikace, bezpečnosti 
a požadavkům na dobu životnosti, a aby odpovídalo popisu funkčnosti uvedenému v průvodní 
dokumentaci Zboží a v propagačních nebo nabídkových materiálech výrobce či Prodávajícího. 

5. Předpokládaná spotreba Zboží uvedená v příloze č. 3 této Smlouvy je pouze orientační a v žádném 
případě nezavazuje Kupujícího k odběru Zboží. Současně není stanoveno žádné minimální 
množství pro odběr Zboží. Kupujíc! je oprávněn určovat konkrétní množství požadovaného Zboží 
podle svých aktuálních potreb s ohledem na skladbu pacientů FNO, bez penalizace či jakéhokoliv 
jiného postihu ze strany Prodávajícího. 

li. 
Přechod vlastnictví 

1. Vlastnické právo k odebranému Zboží přechází na Kupujícího vydáním Zboží z konsignačního 
skladu. Prodávající má právo kontroly Zboží dodaného do KS a Kupující se zavazuje umožnit 
Prodávajícímu provést kdykoliv kontrolu Zboží uskladněného v KS, případně na základě požadavku 

str. 2 



Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 

ev. č. smlouvy: 019/OVZ/23/066-K 
e\·. č. VZ: DNS-02/19-VZ-07/22 

Prodávajlclho umožnit pfevoz Zboží do hlavního skladu Prodávajlclho k provedení fyzické inventury 
dle pokynů jeho zástupce. 

2. Kupující je oprávněn užívat to Zboží, které je uvedeno v seznamu Zboží v KS a tvorí přílohu č. 2 této 
Smlouvy. 

3. V případě dodávek Zboží realizovaných formou dílčích objednávek Oddělení zásobování FNO dle 
čl. I. odst. 2 přechází vlastnické právo na Kupujícího okamžikem převzetí dodaného Zboží. 

Ill. 
Náležitosti a podmínky konsignačnlho skladu 

1. Kupující zřídí KS v prostorách ústav radiodiagnostický, RDG-angiolinka I. 
a Kardiovaskulárního odděleni. 
Za pronájem prostor pro uskladněni Zbožl se Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu na základě 
faktury částku ve výši 1.000,-Kč ročně bez DPH. 

2. KS bude zřízen na místě a v prostorech odpovídajlcích skladování Zboží. Uskladnění bude 
zajištěno v místnosti s běžnou teplotou odděleně od spec. zdrav. materiálu, který pracoviště odebírá 
ze skladu SZM ve FN Ostrava. Uskladnění Zboží bude zajištěno v souladu s příslušnými normami 
týkajícími se uskladnění daného typu Zboží. 

3. Kupující souhlasí s tím, aby jeho zaměstnanec mohl vykonávat činnost provozovatele KS a aby 
Provozovatel mohl uzavřít dohodu o pracích konaných mimo pracovní poměr s Prodávajícím. 

4. Provozovatel se zavazuje, že administrativní činnost spojenou s provozem konsignačního skladu 
bude provádět mimo pracovní dobu stanovenou Kupujícím. 

5. Prodávající a Kupujíc! se zavazuji, že budou Provozovatele o fungování KS patřičně instruovat. 
6. Provozovatel povede o KS samostatnou evidenci po celou dobu provozu KS. Prodávající umožní 

Kupujícímu do této evidence kdykoliv nahlédnout. 
7. Prodávající bude průběžně doplňovat zásoby Zboží v KS v souladu s touto Smlouvou. 

IV. 
Dodávky Zboží a cenová ujednání 

1. Zboží bude dodáváno a následně fakturováno za ceny uvedené v příloze č. 2 této Smlouvy. 
2. Cena bude uhrazena na základě faktury splňující náležitostí daňového dokladu dle zákona 

č. 235/2004 Sb. o dani z pridané hodnoty, v platném znění. 
3. Prodávajlcf je oprávněn fakturovat dodané Zboží Kupujícímu po obdrženi výdejky/hlášen I o použití

vydání z KS (dále jen „hlášení") za podmínek stanovených v odst. 11 písm. b) tohoto článku 
Smlouvy. Prodávající zašle daňový doklad - fakturu na adresu Kupujícího efakturace2@fno.cz 
s označením, že se jedná o KS č. 019 název: Ústav radiodiagnostick9, RDG-angiolinka I, nebo 
KS č. 027 název: Kardiovaskulární oddělení. Součástí daňového dokladu - faktury bude pofadové 
číslo výdejky /hlášení/, k níž se faktura vztahuje. Pokud bude kontrolou zjištěno, že v daňovém 
dokladu - faktuře je vyfakturováno zboží, které není předmětem náplně konsignačního skladu, 
daňový doklad bude vrácen Prodávajícímu. 

4. Faktury budou u každé materiálové položky obsahovat klasifikační tfídu Zboží a kód VZP a 
prohlášení, že na všechny produkty uvedené v dodacím listě bylo vydáno Prohlášení o shodě 
v souladu se zákonem č . 375/2022 Sb. v platném znění, na dokladu nebo v příloze. 

5. V případě dodáni Zboží na základě písemné objednávky Oddělení zásobováni FNO bude 
Prodávajícím vystavena faktura po uskutečnění dodávky, a to pro každou objednávku zvlášť. Na 
faktuře bude uveden odkaz na čísío objednávky a přílohou faktury bude kopie potvrzeného 
dodacího listu. 

6. Sjednané ceny jsou cenami nejvýše přípustnými a zahrnuji veškeré náklady Prodávajícího. 
7. Změna ceny je přípustná pouze v souvislosti s inflačními vlivy (tj. průměrná roční míra inflace 

zveřejněná českým statistickým úřadem za předchozí kal. rok), a to pouze v procentuální výši 
nepřesahující inflaci, a formou písemného dodatku ke Smlouvě po odsouhlasení Kupujícího. Změna 
ceny je dále přípustná pfi zákonné změně sazby DPH, přičemž v tomto prípadě není třeba uzavírat 
dodatek ke Smlouvě (DPH bude účtována dle platných právních předpisů) . 

8. Splatnost daňového dokladu - faktury činí 30 dnů od doručení faktury Kupujícímu. 
9. Prodávaj!cí je povinen s ohledem na výdejky /hlášení/ KS průběžně doplňovat novým Zbožlm, a to 

ve lhůtě do dvou dnů ode dne doručení výdejky. 

str. 3 



Fakultní nemocnice Ostra\·a 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 

ev. č. smlouvy: 019/OVZ/23/066-K 
ev. č. VZ: DNS-02/19-VZ-07/22 

10. Jednotlivé typy dodávek Zboží mohou být měněny pouze na základě oboustranné dohody mezi 
Kupujícím a Prodávajlclm, a to na základě dodatku k této Smlouvě. 

11. Pfijem dodávek Zboží na základě jednotlivých výdejek a jejich výdej bude uskutečněn v souladu 
s následujícím postupem: 
a) Príjem Zboží 

Prodávající zajistí přepravu a dodá Zboží do KS. Do KS lze dodávat jen to Zboží, které je 
uvedeno v príloze č. 2 Smlouvy. Provozovatel potvrdí Prodávajícímu při pNjmu dodací list, ve 
kterém musí být Zboží uvedeno názvoslovím nebo katalogovým číslem shodně s názvoslovím 
a katalogovým číslem uvedeným v pflloze č. 2 Smlouvy. Provozovatel dodací list čitelně 
podepiše a uvede datum, kdy Zboží do KS pfijal. Pokud je Provozovatél 2 jakýchkoliv důvodů 
zastupován jinou osobou, musí být uvedena v seznamu zastupujících vč. jeho podpisového 
vzoru. 

b) Výdej Zbožl 
Provozovatel vydává Kupujícímu Zboží z KS dle požadavků a potřeb Ústav radiodiagnostický, 
RDG-angiolinka I., nebo Kardiovaskulárního oddělení FNO a vede o výdeji dokumentaci, 
kterou je výdejka /hlášení/ - vzor tiskopisu je uveden v příloze č. 1 této Smlouvy. Výdejka 
/hlášeni/ je vystavena 1 x za týden (v dohodnutých případech 1 x za měsíc) a zaslána IS 
nemocnice /a-mailem/ kontaktnf osobě Prodávajícího. 
Každá výdejka /hlášení/ bude označena pořadovým číslem. Na tomto dokladu budou zřetelně 
vyznačeny tyto údaje: 

číslo konsignačního skladu - je totožné s číslem objednacího místa stanoveného dle interní 
směrnice Kupujícího 
název Prodávajícího s přesnou adresou a kontaktní osobou, které se výdejka zasílá 
název Kupujlclho 
vykazované obdob!, ve kterém byl výdej Zboží ze skladu uskutečněn (uvádí se den, příp. 
dny ... od - do ... ) 
číslo, název, typ, počet kusů nebo balení Zboží (popř. další údaje, které blíže specifikují 
Zboží, např. výrobní číslo, sérii, šarži) nebo je vylepen čárový kód s identifikací materiálu 
datum vystavení výdejky, jméno provozovatele, schválení provozovatele v IS Kupujícího 
schválení vedoucího medicínského útvaru (správce rozpočtu) v IS Kupujícího 

Pokud vedoucí medicínského útvaru zplnomocní k podpisu výdejky /hlášení/ zástupce, musí být 
uveden v seznamu zastupujících osob vč. podpisového vzoru. 

v. 
Záruční podminky, vrácení zboží a reklamace 

1. Prodávající prohlašuje, že dodávané Zboží je bez vad, a to bez vad faktických i právních a poskytuje 
Kupujíclmu záruku za jakost Zboží v délce platného použiti - exspirace. 

2. Záruka zajíšťuje, že Zboží bude mít všechny vlastnosti dle Smlouvy, dle dokumentace ke Zboží, 
vlastnosti odpovídající obsahu technických norem, které se na jednotlivé výrobky vztahují 
a vlastnosti obvyklé po celou dobu trvání záruční doby. Odpovědnost Prodávajícího za vady Zboží, 
na které se nevztahuje záruka, není tímto odstavcem dotčena . 

3. Prodávající zabezpečí funkčnost a bezvadnost Zboží. V případě reklamace Zboží ze strany 
Provozovatele zajistí Prodávající dodání náhradního Zboží v odpovídající kvalitě s odpovídající 
exspirační lhůtou. Prodávající zabezpečí výměnu vadného nebo poškozeného Zboží ve lhůtě 10 
dnů od jejfho nahlášení. Způsob nahlášení reklamace bude telefonicky na tel. č. 721051976 nebo 
e-mailem iofo@endotech cz. Za doručení hlášení reklamace se považuje odeslání e-mailu 
Kupujícím na výše uvedené adresy Prodávajícího, nebo přijetí tel. ohlášení závady pracovníkem 
Prodávajícího na výše uvedeném tel. čísle. 

4. Prodávající se současně zavazuje pro pflpad, kdy se bude blížit konec doby použitelnosti Zboží v 
KS, bezodkladně dodat, resp. zajistit výměnu daného Zboží za Zboží nové s delšl dobou exspirace. 
Tuto výměnu Zboží zajisti Prodávající na své náklady. 

VI. 
Odpovědnost za škody 

1. Prodávající je povinen pojistit Zboží umístěné v KS pro případ: 
a) poškození nebo zničení Zbožl živelnou událostí 

str. 4 



Fakultni nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 

ev. č. smlouvy: 019/OVZ/23/066-K 
ev. č. VZ: DNS-02/19-VZ-07/22 

b) poškozen! nebo zničen! Zboží vodou z vodovodních zarízenf 
c) odcizeni Zboží způsobem, při kterém pachatel pfekonal pfekážky nebo opatrenl chránící věc 

před zcizením 
Vznik pojistné události dle bodu c) je Provozovatel povinen neprodleně ohlásit orgánům policie 
a Prodávající doložit zápisem o jejím vzniku a rozsahu. 

2. Nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího okamžikem vydání Zboží z konsignačního 
skladu a v případě dodání Zboží na základě dílčí objednávky Oddělení zásobování dle čl. I. odst 2 
Smlouvy okamžikem převzetí dodaného Zboží. 

VII. 
Doba trvání a odstoupení od smlouvy 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu čtyf (4) let od podpisu Smlouvy oběma smluvními stranami. 
Smlouvu je možné vypovědět i bez udáni důvodů s tříměsíční výpovědní dobou. Výpovědní doba 
počíná běžet prvního dne měsíce následujicího po doručeni výpovědi druhé smluvní straně. 
V pfípadě výpovědi umožni Kupující Prodávajlclmu, aby si vyzvedl zbylé zásoby Zboží z KS a 
zajistil jejich odvoz nejpozději však 1 týden po uplynuti posledního dne výpovědní doby, pokud se 
strany písemně nedohodnou jinak. 

2. Kupující a Prodávající mají právo odstoupit od Smlouvy z důvodů a v souladu s příslušnými 
ustanovenimi zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zněni pozdějších předpisů. V případě 
odstoupení od Smlouvy dojde mezi stranami k vypořádáni vzájemných vztahů souvisejících s již 
poskytnutými plněními mezi smluvními stranami v souladu s občanským zákoníkem. Účinky 
odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně. 
Podstatným porušením této Smlouvy je zejména (avšak nikoliv výlučně) prodlení Prodávajícího 
s dodáním Zboží o vice než 14 dní, prodlení s odstraněním vady nebo dodáním nového 
bezvadného Zboží o více než 14 dní, pokud je Prodávající v likvidaci nebo pokud byl prohlášen 
úpadek Prodávajícího. 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Kontaktní osobou Prodávajícího ve věcech plnění této Smlouvy je Mgr. Petr Jefábek, tel. 
e-mail . Prodávajíc! se zavazuje písemně a e-mailem oznámit 

bez zbytečného odkladu druhé smluvní straně jakékoliv změny kontaktních údajů uvedených v této 
Smlouvě. Doručením tohoto oznámení druhé smluvní straně dojde ke změně kontaktních údajů 
dotčené smluvní strany bez nutnosti uzavfení písemného dodatku ke Smlouvě. 

2. Kupující si dále vyhrazuje tyto změny závazků z této Smlouvy dle následujících podmínek: 
i. v případě , že Prodávající upraví, inovuje, rozšírí číselnou radu jednotlivých produktů či pozmění 

katalogové označeni a podstata závazku či jednotková cena se nezmění, bude možné formou 
písemného dodatku k této Smlouvě učinit tuto změnu, 

ii. na změnu závazku ze Smlouvy, a to ve vztahu k maximálnímu odběru, kdy si Kupující vyhrazuje 
právo od Prodávajícího ročně odebrat až o 100 % vfce než je stanovený roční odhad spotřeby 
uvedený v příloze č. 3 Smlouvy. 

3. V případě, že bude Prodávající v prodlení s dodáním Zboží dle této Smlouvy, je povinen a zavazuje 
se zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % ze sjednané kupní ceny včetně DPH, a to za 
každý i započatý den prodlení. 

4. Pohledávky vyplývajlcl z této Smlouvy nemohou být postoupeny třetí osobě bez předchozího 
písemného souhlasu Kupujícího. 

5. Prodávající bude informovat Kupujícího o čerpání Zboží z KS, aktuální prehled o věcném a 
finančním plněni bude zaslán vedoucímu Oddělení zásobování FNO na vyžádáni. 

6. Veškeré dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody, která vznikne porušením 
povinností, na něž se smluvní pokuta vztahuje. 

7. Tato Smlouva bude uveřejněna, včetně všech jejích případných změn a dodatků, v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve zněnl pozdějš!ch předpisů, v registru smluv. 
Prodávající souhlasí s uveřejněním Smlouvy v registru smluv (případné obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 obč. zák. je povinen včas oznámit druhé smluvní straně). Uveřejnění Smlouvy 
v registru smluv zajistí Kupující. 

str. 5 



Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 

ev. č. smlouvy: 019/OVZ/23/066-K 
ev. č. VZ: Dl'\S-02/19-VZ-07/22 

8. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinností dnem uverejnění Smlouvy 
v registru smluv. 

9. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny ve formě písemných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami. 

10. Tato Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrž i jedno vyhotovení. 

11 . Prodávající bere na vědomi, že Kupující je vázán právními pfodpisy a rozhodnutími upravujícími 
mezinárodní sankce, a podpisem této Smlouvy potvrzuje, že Prodávající a ani jeho případný 
poddodavatel, dodavatel, nebo jiná osoba, kterou hodlá využít pří plnění Smlouvy, není 
dodavatelem ve smyslu nařízení Rady (EU) č. 2022/576, tedy že není: 
a) ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou, subjektem či orgánem se sídlem 

v Rusku, 
b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % príma či nepřimo 

vlastněný někt~rým ze subjektu uvedených v písmenu a), nebo 
c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo na 

pokyn některého ze subjektů uvedených v písmenech a) nebo b). 
Prodávajíc! dále prohlašuje, že neobchoduje se sankcionovaným zbožím, které se nachází v Rusku 
nebo Bělorusku či z Ruska nebo z Běloruska pochází, a nenabízí takové zboží v rámci plnění 
veřejných zakázek a že žádné finanční prostředky, které obdrží za plněni veřejné zakázky, přímo 
ani nepřímo nezpřístupní fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi 
spojeným uvedeným v sankčním seznamu v příloze nařízeni Rady (EU) č. 269/2014 ve spojení 
s prováděcím nařízením Rady (EU) č. 2022/581, nařízeni Rady (EU) č. 208/2014 a nařízení Rady 
(ES) č. 765/2006 nebo v jejich prospěch. 

Nedílnou součásti této Smlouvy jsou následující př!lohy: 
1. Vzor výdejky ze skladu 
2. Seznam dodávaného zboží s uvedením cen - dodavatel tuto pfílohu zpracuje, pfičemt 

jednotkové ceny musí korespondovat s jednotkovými cenami, které dodavatel uvede v pffloze 
č. 3 ZD Cenová tabulka 

3. Cenové tabulky - dodavatel pfiložl tabulku dle pfílohy č. 3 ZD 

V Ostravě, dne 

F:ákultní nemocnice Ostrava 
MUDr. Jiří Havrlant, MHA 

ředitel 

provozovatel skladu č. 019 

o/,:,?Ýozovatel skladu č. 027 

I/ 

v Chrášťanech 

Mgr. Petr Jeřábek 
jednatel 

ENDOTECH S.R.O. 

13.3.2023 

Třebonická 243. 252 19 Chrášťany 
Tel.: +420 244 401 007 Faxe +420 245 006 180 

IC; 04704894 Dič· CZ04704894 
ínío@endotech.czwww.endotech.cz 

·2· 

str. 6 



Fakultnf nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 

Příloha č. 1 - vzor výdejky ze skladu 

Fakultní nemocnice Ostrava 

Oddělení zásobování 

17. listopadu 1790/5, 70852 Ostrava-Poruba 

ev. č. smlouvy: 019/OVZi23/066-K 
ev. č. VZ: DNS-02/ 19-YZ-07/22 

VÝDEJKA ZBOŽÍ číslo: 

Konsignační sklad číslo: ' Č íslo j 
smlouvy: 

Název pracoviště FN: 

Prodávající - adresa: 

- kontakt: I telefon / fax: I 
Vykazované obdob!: 

Zboži Vydáno zboží - k fakturaci Nefakturovat 

Název Výrobní číslo Cena 1 ks Počet ks Cena celkem dodat do 
bez DPH celkem bez DPH skladu (ks) 

Celkem Kč: 

Vyhotoveno dne: 

Za příkazce operace konsignačního skladu schválil/a: 

Za správce rozpočtu konsignačního skladu schválil/a: 

str 7 



Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 

Příloha č. 2 

ev. č. smlouvy: 019/OVZ/23/066-K 
ev. č. VZ: DNS-02il 9-VZ-07/22 

Seznam dodávaného zboží s uvedením cen 

Kód VZP Název wrobku cena bez DPH -
38503 Radifocus lntroducer 11, RS+BSONlOMQ 400,00 Kč 

38503 Radifocus lntroducer li, RS+B60N10MQ 400,00 Kč 

38503 Radifocus lntroducer 11, RS+B70N10MQ 400,00 Kč 

38503 Radifocus lntroducer li, RS+B80N10MQ 400,00 Kč 

38503 Radifocus lntroducer li, RS*B90N10MQ 400,00 Kč 

38503 Radifocus lntroducer li, RS*BlONlOMQ 400,00 Kč 

38503 Radifocus lntroducer li; RS*B11N10MQ 400,00 Kč 

38503 Radifocus lntroducer li, RS+B40K10MQ 400,00 Kč 

38503 Radifocus lntroducer li, RS+BSOKlOMQ 400,00 Kč 

38503 Radifocus lntroducer li, RS+B60K10MQ 400,00 Kč 

38503 Radífocus lntroducer li, RS+B70K10MQ 400,00 Kč 

38503 Radifocus lntroducer li, RS+B80K10MQ 400,00 Kč 

38503 Radifocus lntroducer li, RS*B90KlOMQ 400,00 Kč 

38503 Radifocus lntroducer li, RS*BlOKlOMQ 400.00 Kč 

38503 Radifocus lntroducer 11, RS*BllKlOMQ 400,00 Kč 

38504 Radifocus lntroducer li, RS+C40K10NR 400,00 Kč 

38504 Radifocus lntroducer 11, RS+C50N10NR 400,00 Kč 

38504 Radifocus lntroducer li, RS+C60N10NR 400,00 Kč 

38504 Radifocus lntroducer li, RS+C70N10NR 400,00 Kč 

38504 Radifocus lntroducer li, RS+C80N10NR 400,00 Kč 

38504 Radifocus lntroducer li RS*C90N10NR 400,00 Kč 

38504 Radifocus lntroducer li, RS*ClONlONR 400,00 Kč 

38504 Radifocus lntroducer 11, RS*CllNlONR 400,00 Kč 

50527 Destination Guiding Sheath, GS*FSST1C45 3 265,00 Kč 

50527 Destination Guiding Sheath, GS*F5HS1C45 3 265,00 Kč 

50527 Destination Guiding Sheath, G5*FSMP1C45 3 265,00 Kč 

50527 Destination Guiding Sheath, GS*FSRDCC45 3 265,00 Kč 

50527 Destination Guiding Sheath, GS*FSLIMC45 3 265,00 Kč 

92128 Destination Guiding Sheath, RSROl 3 265,00 Kč 

92128 Destination Guiding Sheath, RSR02 3 265,00 Kč 

92128 Destination Guiding Sheath, RSR03 3 265,00 Kč 

92128 Destination Guiding Sheath, RSR13 3 265,00 Kč 

92128 Destination Guidine: Sheath, RSR14 3 265,00 Kč 

92128 Destination Guiding Sheath, RSR04 3 265,00 Kč 

92128 Destination Guidine: Sheath, RSROS 3 -265,00 Kč 

92128 Destination Guiding Sheath, RSR06 3 265,00 Kč 

92128 Destination Guidlng Sheath, RSR15 3 265,00 Kč 

92128 Destination Guiding 5heath, RSR16 3 265,00 Kč 

92128 Destination Guiding Sheath, 54-84501 3 265,00 Kč 

51597 Destination Guidine: Sheath, RSPOl 3 265,00 Kč 

51597 Destination Guiding Sheath, RSP02 3 265,00 Kč 

51597 Destination Guiding Sheath, 54-86501 3 265,00 Kč 

92129 Destination Guidlng Sheath, GS*KSST1T90B 3 265,00 Kč 

str. 8 



Fakultnl nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 

ev. č. smlouvy: 019/OVZ/23/066~K 
ev. č. VZ: DNS-02/19-VZ-07/22 

92129 Destination Guiding Sheath, GS*KSMP1T90B 3 265,00 Kč 
92129 Destination Guid ing Sheath, GS*KSST1C90B 3 265,00 Kč 
92129 Destination Gulding Sheath, GS*KSMP1C90B 3 265,00 Kč 

92129 Destination Guiding Sheath RSCOl 3 265,00 Kč 
92129 Destination Guiding Sheath, RSC03 3 265,00 Kč 

92129 Destination Guiding Sheath, RSCOS 3 265,00 Kč 
92129 Destination Guiding Sheath, RSC07 3 265,00 Kč 

92129 Destination Guiding Sheath, RSC02 3 265,00 Kč 
92129 Destination Guiding Sheath, RSC04 3 265,00 Kč 
92129 Destination Gulding Sheath, RSC06 3 265,00 Kč 

92129 Destination Guiding Sheath, RSCOS 3 265,00 Kč 

92129 Destination Guiding Sheath, 54-89001 3 265,00 Kč 

92129 Destination Guiding Sheath, 54-89006 3 265,00 Kč 
pozn. prodáva1Fcl doplní pfíslušný počet fádků 

Seznam zboží v konsignačním skladu 019- Ústav radiodiagnostický, RDG- angiolinka 
I. 

Kód VZP Obi. Kód Název wrobku Počet ks na KS 
38503 RS+B50N10MQ Radifocus lntroducer li RS+B50N10MQ 25 
38503 RS+B60N1 0MQ Radifocus lntroducer li RS+B60N10MQ 25 
38503 RS+B70N10MQ Radifocus lntroducer li. RS+B70N10MQ 5 
38503 RS+B80N10MQ Radifocus lntroducer li RS+B80N10MQ 5 
38503 RS*B90N10MQ ~adifocus lntroducer li, RS*B90N10MQ 5 
38503 RS*B10N10MQ Radifocus lntroducer li, RS*B10N10MQ 5 
38503 RS+B40K10MQ Radifocus lntroducer 11, RS+B40K10MQ 25 
38503 RS+B50K10MQ IRadifocus lntroducer li, RS+B50K10MQ 25 
38503 ~S-t-860K10MQ IRadifocus lntroducer li RS+860K10MQ 25 
38503 IRS+B70K10MQ IRadifocus lntroducer li, RS+B70K10MQ 5 
38503 RS+B80K10MQ Radifocus lntroducer li , RS+880K10MQ 5 
38503 RS*B90K10MQ Radifocus lntroducer li, RS•B90K10MQ 5 
38503 RS•B10K10MQ Radifocus lntroducer li, Rs•s10K10MQ 5 
92128 RSR01 Destination GuidinQ Sheath. RSR01 2 
92128 RSR03 Destination GuidinQ Sheath, RSR03 2 
92128 RSR04 )estination GuidinQ Sheath RSR04 1 
92128 04-84501 ::>estination Guidino Sheath 54-84501 2 
51597 RSP01 ::>estination Guiding Sheath RSP01 2 
51597 RSP02 Destination GuidinQ Sheath RSP02 1 
92129 ~SC05 Destination GuidinQ Sheath RSC05 5 
92129 RSC06 Deslination Guidino Sheath RSC06 2 

Seznam zboží v konsignačním skladu 027 - Kardiovaskulární oddělení FNO 

Kód VZP Obi. Kód Název vÝrobku počet ks na KS MJ 
38503 IRS+B50N 1 OMQ Radifocus introducer li, RS+B50N10MQ 30 ks 
38503 RS*B10N10MQ Radifocus lntroducer 11, RS*B10N10MQ 10 ks 
138503 RS+840K10MQ Radifocus lntroducer li, RS•B40K10MQ 20 ks 
92128 RSR01 Destination GuidinQ Sheath. RSR01 6 ks 
92128 'RSR03 Destination Guiding Sheath, RSR03 4 ks 
92128 RSR04 Destination Guiding Sheath, RSR04 2 ks 
51597 RSP01 Destination GuidinQ Sheath, RSP01 2 ks 
92129 RSC05 Destination GuidinQ Sheath, RSC05 2 ks 

str. 9 

MJ 
ks 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

ks 
ks 

ks 

ks 
ks 
ks 

ks 
ks 
ks 

ks 



Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 

rášťany 
245 006 180 
4894 
ech.cz 

ev. č. smlouvy: 019/OVZ/23/066-K 
ev. č. VZ: DNS-02/1 9-VZ-07/22 

str. JO 



Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 

ev. č. smlouvy: 019/OVZ/23/066-K 
ev. č. VZ: DNS-02/19-VZ-07/22 

Pfíloha č. 3 (viz Příloha č. 3 ZD Cenová tabulka - Dodávky spotřebního zdravotnického materiálu) 

Zadal8!elem Celko1~ rabidkO\á c.elko\á nabícl\ová 
Ohctodnl název 

Nab~kolé cena za Nabklkow cena za předpoldádana te11a v Kč bez DPH ce1u Kč i. DPH on 
nal>iztného pfedmětl \5ieDPH v% 

Název položk.y !iedmě~ pl~ěnl 
piněnlakód 

~ má~ónoi.ia 1 ksvKčbezDPH HsvKéiDPH spotreba za 1 rok pii ~edpoldádané pfed~ládané 
vks spotřebě za 1 rok spotřebě za 1 rok 

dc~l3lel doplnl a b C -d -e = a xd -!=cxd 
Za~dět (sh~) pro PTA Radifuct1s lntrotiucer li ks 400,00 21,ro 484,00 1300 520000,0D smoo,oo 
Za'.áděti pouzdro (dlouhýsheath) pro 

Oesf.naoon Gu:ding Shealh ks 3205,00 21,00 3 950,65 90 293 850,00 355 558,50 PTA 
tw!IC4(0\fACENAZADODAVKUS2M piipřed~klidanhpolhbě za 1 rokv Kč bez 11Ha vč.DPH 813 850,00 984 75MO 

NABIDKOVÁ CENA ZA DODÁVKU SZM p1ipiedpckl!dané spotřabě za 4 roky v Kč bez Cf Ha vč. !PH 3 255 400~0 3939034,00 

str. J 1 




